
Załącznik do zarządzenia nr 43/2024 

Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

UCHWAŁA  Nr III/       /2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia … czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

W Rocznym programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2024 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVI/353/2023 Rady Gminy Stare Pole z dnia  

26 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale II ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Celami szczegółowymi programu są: 

1) podejmowanie przedsięwzięć służących rozwojowi sportu, kultury fizycznej, 

aktywnego wypoczynku mieszkańców Gminy, integracji wspólnot lokalnych w tym 

integracji kobiet, 

2) pielęgnowanie kultury regionalnej, 

3) promowanie produktów lokalnych, 

4) wzmacnianie odpowiedzialności mieszkańców za wspólnotę lokalną, swoje otoczenie, 

tożsamość historyczną, kulturalną oraz tradycję, 

5) tworzenie i rozwój oferty kulturalnej, społecznej oraz rekreacyjnej organizacji 

pozarządowych skierowanej do mieszkańców, 

6) utrzymanie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, 

7) pomoc osobom niepełnosprawnym.”, 

2) w rozdziale IV ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Na 2024 rok zostały określone zadania z następujących obszarów: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 156 000,00 zł, 

2) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – 20 000,00 zł, 

3) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – 5 000,00 zł, 

4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego – 20 000,00 zł, 

5) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych – 54 009,60 zł.”., 

 



3) w rozdziale V w ust. 4 po wyrazie „opieki” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje ust. 

5 o brzmieniu: 

„ 5. w zakresie działalności na rzecz osób  niepełnosprawnych: prowadzenie 

środowiskowego domu samopomocy.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


